a

-' 	.• SAIO BENTO
• . .T DO SAPUCAI

- 	PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
wvwv.saobentodosapucai.sp.gov.br  (12)3971-6110
secreta ria@saobentodosaiDucai.sp.gov.br

DECRETO N°. 3.883, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre substituições dos membros do
Conselho Municipal de Educação.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 10.  Fica nomeado, em substituição ao Sr. Wellington Luiz Venâncio
Siqueira, membro representante do Poder Público no Conselho Municipal de Educação,
nomeado através do Decreto 3.742, de 16 de Outubro de 2020, o abaixo relacionado:

1 - Nelson Louzano - CPF n° 858.285.489-72.

Art. 20.  Fica nomeada, em substituição a Sra. Madeleine Arantes Pereira,
membro titular representante dos Servidores das Escolas Públicas de Ensino Fundamental no
Conselho Municipal de Educação, nomeada através do Decreto 3.742, de 16 de Outubro de
2020, a abaixo relacionada:

1 - Rosemeire Juliana da Silva Souza - CPF n° 715.456.386-91.

Art. 30•  Fica nomeada, em substituição a Sra. Rosemeire Juliana da Silva
Souza, membro suplente representante dos Servidores das Escolas Públicas de Ensino
Fundamental no Conselho Municipal de Educação, nomeada através do Decreto 3.742, de 16
de Outubro de 2020, a abaixo relacionada:

1 - Alessandra Aparecida Pereira Faria - CPF n° 071.836.696-45

Art. 40  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 10 de Agosto de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município, conforme Art. 68, § 1 0  da Lei Orgânica do Município.

k%
LUIZ RODOLFO DA SI)éVA

Secretário Ga1'íe  Assuntd's Jurídicos